



5	Лаборант лаборатория бактериологического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Животноводство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Животновод (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Животновод (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Животновод (6 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательное производство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. генерального директора  
(должность)

*Иванов*  
(подпись)

Нерсисян А.О.  
(Ф.И.О.)

03.12.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства  
(должность)

*Гурин*  
(подпись)

Гурин А.А.  
(Ф.И.О.)

03.12.2020  
(дата)

Инженер  
(должность)

*Костяев*  
(подпись)

Костяев А.И.  
(Ф.И.О.)

03.12.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4846  
(№ в реестре экспертов)

*Ермушкова*  
(подпись)

Ермушкова Елена Рюриковна  
(Ф.И.О.)

16.11.2020  
(дата)